Протокол № 3

заседания комиссии по предупреждению коррупционных

действий в ГКУСО РО Сулинском центре помощи детям

«27» сентября 2021г.

Повестка дня

1. Осуществление контроля за соблюдением законодательства РФ в

сфере противодействия коррупции. Мониторинг коррупционных проявлений

в деятельности сотрудников учреждения.

2. Осуществление контроля за целевым и эффективным

использованием бюджетных средств.

Присутствовали:

Председатель комиссии:

Директор                                                      Костюкова С.Е.

Заместитель председателя комиссии:

Главный бухгалтер                                      Стеценко Т.В.

Члены комиссии:

Заместитель директора по АХЧ                 Овчаренко Н.Н.

Социальный педагог                                    Ковалева Н.В.

Секретарь комиссии

Заместитель директора по ВРР                  Садовая Н.В.

Слушали:

 По первому вопросу слушали директора Костюкову С.Е., которая

проинформировала о проведении мониторинг коррупционных проявлений в

деятельности сотрудников учреждения.

По второму вопросу слушали Овчаренко Н.Н., об осуществлении

контроля за целевым и эффективным использованием бюджетных средств.

Решили:

1. Признать работу, проводимую среди сотрудников учреждения

сфере противодействия коррупции, удовлетворительной.

2. Продолжить осуществление контроля за целевым и эффективным

использованием бюджетных средств, следить за изменениями

законодательства в сфере бюджетного учета, организации закупок товаров,

работ и услуг и применять их в своей работе.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии:

Директор                                              __________________ Костюкова С.Е.

Заместитель председателя комиссии:

Главный бухгалтер                            ___________________Стеценко Т.В.

Члены комиссии:

Заместитель директора по АХЧ       ___________________ Овчаренко Н.Н.

Социальный педагог                          ___________________ Ковалева Н.В.

Секретарь комиссии

Заместитель директора по ВРР         ____________________Садовая Н.В.